
Uchwała Nr 32/2018
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Włoszczowie

z dnia 14 czerwca 2018r.
w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji Rewizyjnej o wynikach rozpatrzenia skargi

mieszkańców nieruchomości przy ul. Strażackiej w Łopusznie na Zarząd Spółdzielni

-

Na podstawie § 42 ust. l pkt. 9 Statutu - Rada Nadzorcza uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców

nieruchomości przy ul. Strażackiej w Łopusznie.

2. Protokół, o którym mowa w ust. l stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Zobowiązuje się Zarząd do przekazania skarżącym brakującego kompletu dokumentów

wskazanych we wniosku z dnia 14.04.2018r, zgodnie z obowiązującymi przepisami

w terminie 2 tygodni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^

Głosujących członków:

za -7

przeciw - O

wstrzymało się - l

Sekretarz Rady Nadzprczej

Anna Krzyżanowska

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Roman Wojtalczyk


